
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
SAUNOVÝ PROVOZ 

 

Provozovatel a odpovědná osoba: Jakub Baudyš, Na Libovínek 885, Bašť, 250 85 

Provozovna: Kavárna MéLíbeKafe, Líbeznice 1104, Líbeznice, 250 65 

IČ: 04965574 

Živnostenské oprávnění: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovních činností 

 

Popis zařízení sauny: 

- místnost č.1 - vstupní chodba sloužící k přezutí a úložným prostorem pro obuv 

- místnost č.2 - šatna s úložným prostorem pro uložení ošacení a osobních věcí 

- místnost č.3 - sociální zařízení sprcha, ochlazovací vědro, ochlazovací káď 

- místnost č.4 - sociální zařízení WC, umyvadlo – přístupná z místnosti č.3 

- místnost č.5 – saunový prostor (relaxační/ochlazovací prostor, saunová vestavba) 

Saunový provoz bude privátní.  V případě veřejného provozu bude kapacita sauny omezena maximálně na 8 osob. 

Oba provozy jsou na základě rezervačního systému s platbou předem. Vstup do saunového provozu je z prostor kavárny, 

po evidenci u personálu, který provede instruktáž k použití saunového provozu. Úklid a částečná dezinfekce saunového 

prostoru, probíhá po každém saunovém cyklu. Kompletní úklid a dezinfekce všech místností č.1-5, probíhá každý den 

před otevírací dobou. 

Saunové prostory jsou vybaveny lékárničkou a hasícím přístrojem. 

Únikové východy jsou do prostoru KAVÁRNY a balkonovými dveřmi z ochlazovací/relaxační místnosti. 

Saunové prostory jsou opatřeny signalizačním zařízením, propojeným na obsluhu, pro případ potřeby kontaktu. 

- Před saunovým procesem použijte sprchu, stejně tak po každém saunovém cyklu a před použitím ochlazovací kádě. 

K ochlazení slouží vědro umístěné v prostoru sprchy a káď. 

- Použité prostěradla a ručníky, které jste obdrželi při příchodu umisťujte do sběrného koše na použité prádlo. 

Nevhazovat jiný materiál, ani předměty, než vydaná prostěradla a ručníky. 

- Dodržujte hygienická a bezpečnostní pravidla saunování. 

- Saunová kamna Vám, při kontaktu s tělem, mohou způsobit úraz popálením. Stejně tak dotyk s jinými kovovými 

předměty v sauně. 

- Neopírejte a nedotýkejte se skleněných ploch sauny. 

- Podlahy ve všech prostorech mohou být vlhké a kluzké. Hrozí nebezpečí uklouznutí a úrazu.   

- Používání jakýchkoliv elektrických zařízení (mimo umístěné a povolené provozovatelem) jsou zakázané. 

- Zákaz konzumace alkoholu a vstupu podnapilým osobám. 

- Dbejte maximální opatrnosti. 

Za osoby mladší 18-ti let, (samostatný vstup těmto osobám není povolen), zodpovídá zákonný zástupce, nebo jiná 

pověřená osoba starší 18-ti let.  

V případě zjištění jakéhokoliv poškození, nebo nefunkčnosti, prosím informujete obsluhu. 

Návštěvou saunového provozu souhlasí každý návštěvník s tímto návštěvním řádem a je povinen jej dodržovat.  

Při porušení, mohou být návštěvníci obsluhou vykázáni, bez nároku na náhradu.   

 

Platnost provozního řádu od 1.11.2024 

Zpracoval: Jakub Baudyš 

KAVÁRNA MéLíbeKafe, Líbeznice 1104, Líbeznice 250 85 


